

Årsredovisning för  
**Berggren Communication AB**

559221-3838

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alexander Berggren  
Styrelseledamot

2025-10-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Berggren Communication AB, 559221-3838, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Herrljunga registrerades år 2019 och bedriver sedan dess idrottsverksamhet. Både egen tävlan och träningsverksamhet samt försäljning av utrustning och tillbehör.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har köpt aktier i ett annat företag och stärkt sina affärsförbindelser inom försäljning av idrottstillbehör.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 329 734	643 021	723 802	658 703
Resultat efter finansiella poster	58 618	266 330	79 293	-1 645
Soliditet %	31,2	84,4	89,9	86,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då försäljningen av varor tagit fart.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	54 928	159 970
Balanseras i ny räkning		159 970	-159 970
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			34 229
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>114 898</b>	<b>34 229</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	114 898
Årets resultat	34 229
<b>Summa</b>	<b>149 127</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	149 127
<b>Summa</b>	<b>149 127</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 329 734	643 021
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 329 734</b>	<b>643 021</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-615 092	-58 467
Övriga externa kostnader		-564 449	-245 919
Personalkostnader	2	-72 474	-73 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 773	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 268 788</b>	<b>-378 214</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>60 946</b>	<b>264 807</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231	1 523
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 559	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 328</b>	<b>1 523</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>58 618</b>	<b>266 330</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	-65 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-15 000</b>	<b>-65 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>43 618</b>	<b>201 330</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 389	-41 360
<b>Årets resultat</b>		<b>34 229</b>	<b>159 970</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 867	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>83 867</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	500 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>583 867</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		187 384	249 350
Övriga fordringar		18 765	46 815
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>206 149</b>	<b>296 165</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		99 644	96 515
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>99 644</b>	<b>96 515</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>305 793</b>	<b>392 680</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>889 660</b>	<b>392 680</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		114 898	54 928
Årets resultat		34 229	159 970
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>149 127</b>	<b>214 898</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>199 127</b>	<b>264 898</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		99 000	84 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>99 000</b>	<b>84 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	5	573 272	1 850
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>573 272</b>	<b>1 850</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	9 229
Övriga skulder		5 702	27 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 559	5 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 261</b>	<b>41 932</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>889 660</b>	<b>392 680</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>	
Inventarier, verktyg och installationer		5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	100 640	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 640</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-16 773	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 773</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>83 867</b>	

## Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2025-08-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>	
Inköp	500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>500 000</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
YONK Sports AB	Intresseföretag	559120-6973	Stockholm	50

## Not 5 Långfristiga skulder

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	500 000	

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-16

Herrljunga

*Alexander Berggren*

Alexander Berggren  
Styrelseledamot

2025-10-16

Datum